 stulecia

51°6'26"N « 17°4’37"E

hala @)

Znak postepowania: ZP/PN/17/2011/DT

Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dot. odpowiedzi na zapytania.

Szanowni Panstwo,

Wroctawskie Przedsiebiorstwo Hala Ludowa sp. z 0.0. we Wroctawiu uprzejmie informuje,
ze w dniu 16 sierpnia 2011r. wptynety pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na UBEZPIECZENIE
MIENIA | ODPOWIEDZIALNOSCI CYWILNEJ Z TYTULU PROWADZONEJ DZIALALNOSCI
| POSIADANEGO MIENIA Wroctawskiego Przedsiebiorstwa Hala Ludowa Sp. z o.o.
i zgodnie z art. 38 ust. 2 - Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), Zamawiajgcy przedstawia ponizej tres¢
pytan i odpowiedzi na nie, bez ujawniania zrédta zapytania.

(FORMULARZ KALKULACYYJNY DO OFERTY (zatacznik Nr 1 do SIWZ)).

Sekcja I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk

1. Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla innych szkéd niz szybowych w wysokosci
500,00 zt.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody

2. Klauzula automatycznego pokrycia nowych miejsc ubezpieczenia (Lp. 3)

Prosimy o wprowadzenie zmiany tresci klauzuli automatycznego pokrycia poprzez:

- wykreslenie , jezeli sgone wykorzystywane dtuzej niz 3 miesigce”

- wprowadzenie zapisu o przekazaniu informacji o nowej lokalizacji Ubezpieczycielowi
w terminie 30 dni od daty przejecia lokalizacji do uzytku

- wprowadzenie zapisu , ze nowe miejsca ubezpieczenia muszg spetniaé wymagania
ogoinych warunkéw  ubezpieczenia odnosnie zabezpieczeh przeciwpozarowych oraz
przeciwkradziezowych.

- wylgczenie zapisu : ,w szczegdlnosci ochrong objete jest mienie podczas targéw,
wystaw, imprez odbywajgcych  sie poza miejscem wskazanym w  umowie
ubezpieczenia oraz wystane do miejsca naprawy/remontu z zastrzezeniem, ze limit
odpowiedzialnosci za szkody powstate w takim mieniu wynosi 30 000,00”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode, z wytgczeniem zapisu:

W szczegolnosci  ochrong objete jest mienie podczas targéw, wystaw, imprez

odbywajgcych sie poza miejscem wskazanym w umowie ubezpieczenia oraz wystane do

miejsca naprawy/remontu z zastrzezeniem, ze limit odpowiedzialnosci za szkody powstate

w takim mieniu wynosi 30 000,00 ,. Na wytgczenie tego zapisu nie wyrazamy zgody.”

3. Klauzula posredniego uderzenia pioruna (Lp. 5)
Prosimy o wyrazenie zgody na wprowadzenie zmian zapiséw w klauzuli posredniego
uderzenia pioruna poprzez:
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- wykreélenie: ,i sieciach energetycznych”

- dopisanie:
- Ochrona ubezpieczeniowa bedzie udzielana pod warunkiem odpowiedniego
zabezpieczenia mienia poprzez zainstalowanie ogranicznikow (odgromnikéw

i ochronnikéw przeciwprzepieciowych).

- Z ochrony ubezpieczeniowej pozostajg wytgczone szkody powstate we wszelkiego
rodzaju wkiadkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach,
ochronnikach przeciwprzepigciowych, czujnikach, Zzaréwkach, lampach;

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

4. Prosimy o wyjasnienie jakie szkody majg byC objete ochrong ubezpieczeniowg
w ramach rozszerzenia zakresu ochrony o szkody elekiryczne powstate w wyniku
przyczyn niezwigzanych z_wytadowaniem atmosferycznym (Lp.6)

Odpowiedz: Szkody zwigzane np. z niewtasciwym natezeniem pradu.

Jezeli chodzi o Klauzule szkéd elektrycznych proponujemy nizej podang tresé:

Klauzula szkéd elektrycznych
Z zastrzezeniem pozostatych, nie zmienionych niniejszg klauzulg, postanowienn umowy

ubezpieczenia oraz ogélnych warunkéw ubezpieczenia, uzgadnia sie co nastepuje:

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje dodatkowo maszyny, urzgdzenia, aparaty, instalacje

elektryczne od szkéd spowodowanych niewtasciwym dziataniem pradu elektrycznego,

w szczegoélnosci powstatych w wyniku zwarcia uszkodzenia izolacji, nadmiernego wzrostu

lub obnizenia napiecia, przegrzania, okopcenia itp.

Poza wytgczeniami odpowiedzialnosci okreslonymi w umowie ubezpieczenia oraz/lub

w ogoinych warunkach ubezpieczenia, ubezpieczeniem nie sg objete szkody :

a) mechaniczne, chyba ze powstaty w nastepstwie szkody elektrycznej,

b) w okresie gwarancyjnym, pokrywane przez producenta lub przez zewnetrzny warsztat
naprawczy,

c) w czasie naprawy oraz podczas préob dokonywanych na maszynach elektrycznych (na
przebicie izolacji, na obcigzenie, na nagrzewanie sie maszyny, itp.) z wyjatkiem préb
dokonywanych w zwigzku z okresowymi badaniami eksploatacyjnymi (ogledzinami
i przeglgdami),

d) we wszelkiego rodzaju miernikach (woltomierzach, amperomierzach, indykatorach itp.)
i licznikach,

e) we wszelkiego rodzaju bezpiecznikach elektrycznych, stycznikach i odgromnikach oraz
zaréwkach, grzejnikach, lampach itp.,

f) w maszynach elektrycznych, w ktérych - w okresie bezposrednio poprzedzajgcym szkode
- nie przeprowadzono okresowego badania eksploatacyjnego (ogledzin i przegladu)
stosownie do obowigzujgcych przepiséw lub konserwaciji,

g) w elektroenergetycznych liniach przesytowych.

Limit odpowiedzialno$ci na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia:

25 000,00 zt

Franszyza redukcyjna: 300 ,00 zt

Odpowiedz: Wyrazamy zgode. Franszyza redukcyjna - zniesiona

5. Prosimy o wyrazenie zgody na zastgpienie proponowanej tresci klauzuli usunigcia
pozostatosci po szkodzie, kosztéw zabezpieczenia mienia przed szkodg ponad sume
ubezpieczenia (Lp. 14)nizej podanymi klauzulami:

Klauzula ubezpieczenia kosztéw usuniecia pozostatosci po szkodzie

Z zachowaniem pozostatych nie zmienionych niniejszg klauzulg postanowienn ogéinych
warunkéw ubezpieczenia i innych postanowien umowy ubezpieczenia ustala sie, ze
Ubezpieczyciel pokrywa ponad sume ubezpieczenia uzasadnione i udokumentowane koszty
uprzatniecia pozostato$ci po szkodzie poniesione w zwigzku z zaistniatg szkodg objetg
umowg ubezpieczenia. tgcznie z ww. kosztami Ubezpieczyciel pokrywa takze koszty
rozbiorki / demontazu czesci niezdatnych do uzytku oraz koszty zwigzane z ich wywozem,
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sktadowaniem lub utylizacjg. Ochrona obejmuje réwniez koszty demontazu i ponownego
montazu nieuszkodzonych czesSci ubezpieczonego mienia, jezeli czynnosci takie sg
niezbedne w celu przeprowadzenia naprawy mienia dotknietego szkodg . Ochrona
ubezpieczeniowa nie dotyczy kosztédw zwigzanych z usunieciem zanieczyszczen wody lub
gleby i jej rekultywacja.

W przypadku niedoubezpieczenia mienia, Swiadczenie wyptacane przez Ubezpieczyciela
tytutem zwrotu kosztéw wymienionych w niniejszej klauzuli jest zmniejszane w takim
stosunku jak odszkodowanie tj. proporcjonalnie do stopnia zanizenia sumy ubezpieczenia
mienia.

Ochrona ubezpieczeniowa udzielana na podstawie niniejszej klauzuli stanowi nadwyzke
w stosunku do ochrony gwarantowanej w granicach sumy ubezpieczenia w podstawowym
zakresie ubezpieczenia mienia.

Klauzula kosztéw zabezpieczenia przed szkoda

Z zachowaniem pozostatych nie zmienionych niniejszg klauzulg postanowien ogélnych
warunkoéw ubezpieczenia i innych postanowierh umowy ubezpieczenia, ustala sie, ze w razie
nieuchronno$ci zajécia zdarzenia losowego objetego ochrona ubezpieczeniows,
Ubezpieczyciel pokrywa ponad sume ubezpieczenia uzasadnione i udokumentowane koszty
zabezpieczenia przed szkodg bezposrednio zagrozonego mienia.

Ochrona ubezpieczeniowa udzielana na podstawie niniejszej klauzuli stanowi nadwyzke
w stosunku do ochrony gwarantowanej w granicach sumy ubezpieczenia w podstawowym
zakresie ubezpieczenia mienia.

W przypadku niedoubezpieczenia mienia, $wiadczenie wyptacane przez Ubezpieczyciela
tytutem zwrotu kosztébw wymienionych w niniejszej klauzuli jest zmniejszane w takim
stosunku jak odszkodowanie tj. proporcjonalnie do stopnia zanizenia sumy ubezpieczenia
mienia.

taczny limit odpowiedzialnosci na jedno iwszystkie zdarzenia dla w/w klauzul wynosi
500 000,00

Odpowiedz: \Wyrazamy zgode

6. Prosimy o wyrazenie zgody na wprowadzenie w klauzuli urzgdzen zewnetrznych
(Lp . 25) limitu odpowiedzialnosci Ubezpieczyciela na jedno w i wszystkie zdarzenia

w okresie ubezpieczeniaw wysokosci np. 50 000,00 .

Franszyza redukcyjna: 10% wartosci szkody nie mniej niz 1 000,00 zt

Odpowiedz: Wyrazamy zgode, poniewaz w SIWZ taka suma zostata ujeta. Franszyza
redukcyjna - zniesiona

7. Prosimy o wykres$lenie z tresci klauzuli Kosztéw naprawy zabezpieczen (Lp. 27)
zapisu , wzglednie nabycia nowych szaf pancernych w zwigzku z utratg kluczy”
Odpowiedz: Wyrazamy zgode

8. Prosimy o zmiane tresci klauzuli ubezpieczenia szyb i innych przedmiotéw szklanych
(Lp. 28) na nizej podang tres¢ :

Klauzula ubezpieczenia szyb i innych przedmiotéw szklanych od stluczenia

Z zachowaniem pozostatych nie zmienionych niniejszg klauzulg postanowienn ogdéinych

warunkéw ubezpieczenia i innych postanowieh umowy ubezpieczenia, ustala sie, ze

Ubezpieczyciel obejmuje ochrong ubezpieczeniowg od ryzyka sttuczenia (rozbicia) szyby

i inne przedmioty szklane nalezgce do Ubezpieczonego lub Ubezpieczajgcego lub bedace

w ich posiadaniu i stanowigce wyposazenie budynkéw, lokali oraz innych pomieszczen

uzytkowych.

Ubezpieczenie nie obejmuije:

- szklanych, ceramicznych i kamiennych wyktadzin podtogowych,

- szkfa stanowigcego osprzet urzadzen technicznych (maszyn, aparatéw, narzedzi itp.)
oraz osprzet wszelkiego rodzaju instalacji,

- szyb, przedmiotéw szklanych i ptyt kamiennych w stanie uszkodzonym,



- szyb, przedmiotéw szklanych i ptyt kamiennych przed ich ostatecznym zamontowaniem
badz zainstalowaniem w miejscu przeznaczenia,

- szyb w pojazdach i srodkach transportowych.

Ponadto ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody:

- powstate przy wymianie lub wymontowaniu ubezpieczonego przedmiotu,

- powstate wskutek zadrapania, porysowania, poplamienia bgdz zmiany barwy.

W granicach limitu odpowiedzialno$ci ustalonego dla ryzyka sttuczenia szyb lub innych

przedmiotéw odszkodowanie obejmuje takze uzasadnione i udokumentowane koszty

wynajecia i ustawienia rusztowan, drabin lub innego specjalistycznego sprzetu, w tym

koszty ich transportu i montazu poniesione w celu dokonania wymiany mienia, ktére

ulegto szkodzie.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

9. Zuwagi trwajgcy remont w obiekcie Hali Stulecia uprzejmie prosze o informacje

dotyczgcg aktualnego stanu prowadzonych prac {.

- jakie prace sg aktualnie wykonywane

- jakie prace bedg jeszcze wykonywane do czasu zakonczenia remontu

- czy prace remontowo — budowlane w ramach umowy CAR zostaty juz zakonczone ,
ktore, kiedy, czy nastgpit odbiér tych prac

- czy w obiekcie zostaty przeprowadzone juz odbiory czgstkowe, kiedy, jakich instalaciji

- nakiedy planowany jest odbiér catego obiektu tgcznie ze wszystkimi instalacjami

Odpowiedz: Obecnie prowadzone sg prace wykonczeniowe w zakresie uktadania podtogi
na poziomie 0, malowania kuluaréw, biatego montazu w sanitariatach. Do czasu
zakonczenia remontu bedg zakoriczone obecne prace oraz zamkniety zjazd do wnetrza Hali
(rampa). Zostang rowniez przeprowadzone prace zwigzane z rekultywacja terenu wokot Hali
Stulecia. Catkowite zakonczenie prac i odbiér obiektu planowany jest na dzien 31.08.2011r.

Sekcja ll. Ubezpieczenie sprzetu elektroniczneqgo

1. Klauzula automatycznego pokrycia nowych miejsc ubezpieczenia (Lp . 8)

Prosimy o wprowadzenie zmiany tre$ci klauzuli automatycznego pokrycia poprzez:

- wykreslenie: , jezeli sgone wykorzystywane diuzej niz 3 miesigce”

- wprowadzenie zapisu o przekazaniu informacji o nowej lokalizacji Ubezpieczycielowi
w terminie 30 dni od daty przejecia lokalizacji do uzytku

- wprowadzenie zapisu, Ze nowe miejsca ubezpieczenia muszg spetniaé wymagania
ogélnych warunkéw ubezpieczenia odno$nie zabezpieczen przeciwpozarowych oraz
przeciwkradziezowych

- wylgczenie zapisu: ,w szczegdélnosci ochrong objete jest mienie podczas targdw,
wystaw, imprez odbywajgcych sie poza miejscem wskazanym w umowie ubezpieczenia
oraz wystane do miejsca naprawy/remontu z zastrzezeniem, ze limit odpowiedzialno$ci
za szkody powstate w takim mieniu wynosi 30 000,00”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode, z wytgczeniem zapisu:

w szczegdlnosci ochrong objete jest mienie podczas targéw, wystaw, imprez odbywajgcych

sie poza miejscem wskazanym w umowie ubezpieczenia oraz wystane do miejsca

naprawy/remontu z zastrzezeniem, ze limit odpowiedzialnosci za szkody powstate w takim

mieniu wynosi 30 000,00”. Na wytgczenie tego zapisu nie wyrazamy zgody.

2. Ubezpieczenie sprzetu przenosnego (Lp.11) - prosimy o wyrazenie zgody na
wprowadzenie do umowy ubezpieczenia tresci klauzuli 101/1

Klauzula 101/1 - Ubezpieczenie sprzetu przeno$snego

Ustala sie, z zachowaniem pozostatych niezmienionych niniejszg klauzulg postanowien
ogoélnych warunkéw ubezpieczenia sprzetu elektronicznego, iz Ubezpieczyciel rozszerza
zakres ochrony ubezpieczeniowej i przyjmuje odpowiedzialno$¢ za szkody powstate
w elektronicznym sprzecie przeno$nym uzytkowanym do celéw stuzbowych poza miejscem
ubezpieczenia okreslonym w polisie.
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W przypadku kradziezy z wilamaniem ubezpieczonych przedmiotéw 2z pojazdu

Ubezpieczyciel odpowiada tylko wtedy gdy:

- pojazd posiada trwate zadaszenie (jednolita sztywna konstrukcja),

- w trakcie postoju podczas transportu pojazd zostat prawidtowo zamkniety na wszystkie
istniejgce zamki i wigczony zostat sprawnie dziatajgcy system alarmowy,

- kradziez z wiamaniem miata miejsce pomiedzy godzing 6.00 a 22.00 (ograniczen
czasowych nie stosuje sie, gdy pojazd z transportowanym sprzetem byt pozostawiony na
parkingu strzezonym lub w zamknigetym garazu),

- sprzet pozostawiony w pojezdzie jest niewidoczny z zewnatrz, np. w bagazniku.

W kazdym przypadku utraty sprzetu (w tym réwniez telefonéw) w wyniku kradziezy

z wiamaniem lub rabunku Ubezpieczajgcy ponosi udziat wtasny w wysokosci 25% wartosci

szkody, nie mniejszy jednak od ustalonego w polisie.

Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody objete polisg Auto-Casco i OC oraz powstate

wskutek niewtasciwego, niezgodnego z zaleceniami producenta opakowania lub jego braku.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode z wytgczeniem zapisu: kradziez z wtamaniem miata miejsce

pomiedzy godzing 6.00 a 22.00. Udziat wtasny - zniesiony

3. Ubezpieczenie sprzetu przenoSnego poza miejscem ubezpieczenia na zewnatrz

miedzy innymi: kamery , przekazniki itp. Lp. 12)

- prosimy o informacje czy niniejsze mienie jest zgtoszone do ubezpieczenia w ramach
zatgcznika nr 8, jezeli nie prosimy o podanie wykazu niniejszego mienia

Odpowiedz: Mienie zostato podane w zatgczniku nr 8 do SIWZ

4. Ubezpieczenie nosnikébw obrazu w urzgdzeniach fotokopiujgcych (Lp. 13) prosimy

o wyrazenie zgodny na dopisanie w tresci klauzuli zapisu:

,Zasady likwidacji szkéd w bebnach selenowych:

- w przypadku szkdd spowodowanych dziataniem ognia, wody lub kradziezy z wtamaniem
oraz rabunku odszkodowanie wyptacone bedzie w warto$ci odtworzeniowej,

- w przypadku szkdéd spowodowanych przez inne niz wymienione wyzej ryzyka, warto$é
odtworzeniowa bedzie zmniejszona o wskaznik zuzycia,

- wskaznik zuzycia okreslany jest jako stosunek liczby kopii wykonanych do dnia
powstania szkody do normy technicznej (liczby kopii) przewidzianej przez producenta dla
danego urzgdzenia”.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

Sekcja lll. Ubezpieczenie odpowiedzialnosci_cywilnej

1. Pkt.1 zakres ubezpieczenia:

- prosimy o wyjasnienie zakresu oczekiwanej ochrony ubezpieczeniowej zwigzanej
ze ,sprzedazg detaliczng prowadzong w niewyspecjalizowanych sklepach” oraz
podanie dodatkowych informacji okreslajgcych rodzaji asortyment sprzedawanych
produktéw, lokalizacji sklepéw, przez kogo sg prowadzone, jaki jest obrét
wynikajgcy ze sprzedazy produktéw.

Jezeli WP Hala Ludowa w chwili obecnej nie prowadzi tego typu dziatalnosci prosimy

o wykreslenie niniejszego zapisu z SIWZ.

Odpowiedz: Ubezpieczeniem powinna byé objeta sprzedaz detaliczna o prowadzona przez

pracownikéw Hali Ludowej w obiektach Hali Ludowej w zakresie i o rocznej wartosci :

e pamigtki i upominki o rocznej wartosci w 2010 r. — 62.002,50 zt

e Dbilety na imprezy o rocznej warto$ci w 2010 r. — 770.304,93 zt (w tym prowizja dla Hali
Ludowej 36.546,93)

- prosimy o wyjasnienie zakresu oczekiwanej ochrony ubezpieczeniowe] zwigzanej
z przygotowywaniem i dostarczaniem zywnosci dla odbiorcow zewnetrznych
(catering) - jakiego rodzaju zywno$¢ jest przygotowywana, kto jest jej odbiorca,
jaki jest obrét wynikajgcy ze sprzedazy niniejszych produktéow
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Odpowiedz: WP. Hala Ludowa Sp. z o0.0. nie prowadzi dziatalno$ci zwigzanej
z przygotowaniem i dostarczaniem zywnoéci. W pomieszczeniach nalezacych do WP Hala
Ludowa prowadzona jest dziatalnoS¢ gastronomiczna przez firme gastronomiczng na
podstawie umowy najmu pomieszczen. WP Hala Ludowa Sp. z o.0. na imprezach
organizowanych przez siebie zleca prowadzenie cateringu firmom specjalistycznym

- prosimy o sprecyzowanie szkéd powstatych na skutek , OC — prad 0" , jakie
szkody majg by¢ objete ochrong ubezpieczeniowa, czy i w jakim zakresie WP Hala
Ludowa ponosi odpowiedzialno$¢ za jakosS¢ przesytanego pradu, kto jest odbiorcg
pradu przesytanego , czy WP Hala Ludowa posiada wiasne transformatory, jaki
jest ich rok produkcji.

Odpowiedz: ochrong ubezpieczeniowg majg zostaé¢ objete m.in. szkody powstate na skutek
zmiany natezenia prgdu, przepiecia, zwarcia w instancjach elektrycznych itp. WP Hala
Ludowa posiada wtasne transformatory zbudowane 2010 roku

2. Prosimy o udzielenie dodatkowych informacji zwigzanych z zakresem oczekiwanej

ochrony ubezpieczeniowej

- (Lp 2) - OC kontraktowa - prosimy o informacje dotyczgce rodzaju ewentualnych
szkdéd powstatych w wyniku wadliwego wykonania ustugi lub pracy, jakiego rodzaje
sg to ustugi lub prace, czy prace te wykonywane sg przez pracownikow wiasnych
czy podwykonawcéw - jakich iw jakim zakresie, jaka jest warto§¢ pojedynczego
kontraktu, ile jest takich kontraktéw w ciggu roku

Odpowiedz: Trudno do ustalenia, z uwagi, ze WP Hala Ludowa Sp. z 0.0. w swojej

dziatalnoéci prowadzi rézng dziatalno$¢ ustugows i kulturalng zgodnie ze statutem. Kontrakty

sg zawierane na konkretne zadania, przewaznie na podstawie ustawy - Prawo Zamowien

Publicznych

- (Lp.3) - OC za produkt - prosze o informacje dotyczacg wysokosci obrotu
osiggnietego ze sprzedazy produktdw gastronomicznych w 2010 i planowanego
obrotu na 2011.

Odpowiedz: Do tej pory WP Hala Ludowa Sp. z o0.0. nie $wiadczyla ustug

gastronomicznych. Sg przypadki korzystania z ustug firm cateringowych w celu dalszej

odsprzedazy kontrahentowi.

- czy produkty spozywcze wykonywane sg przez pracownikéw WP HALA Ludowa
na miejscu aczy wykonujei dostarcza je firma cateringowa- (jaka)

Odpowiedz: Hala Ludowa korzysta z firm cateringowych. Z uwagi na podpisane umowy WP

Hala Ludowa Sp. z 0.0. nie moze podawa¢ nazw firm z uwagi na zawarte w umowach

klauzule poufnosci.

- (Lp. 8)- OC przechowawcy - prosimy o informacje:
- co jest przedmiotem przechowywania
Odpowiedz: Miedzy innymi kosze najazdowe, tablice wynikéw

- kto jest wtascicielem przechowywanego mienia, jaka jest jego warto$é
Odpowiedz: Wiascicielem mienia przechowywanego jest miedzy innymi Gmina Wroctaw,
warto$¢ okoto 550 000,00zt

- w jakim celu jest przechowywane
Odpowiedz: W celu uzytkowania.

- (Lp.11) — OC podwykonawcy bez prawa do regresu - prosze o informacje dotyczace:

- wykazu podwykonawcow
Odpowiedz: Sa to wykonawcy rézni wykonujgcy réznorakiego rodzaju zadania miedzy
innymi: remonty, inwestycje i naprawy, obstuga serwisowa urzgdzen, obstuga cateringowa
obiektéw i imprez itp.
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- rodzaju izakresu wykonywanych czynnosci przez wykonawcéw

Odpowiedz:

e remonty, inwestycje i naprawy gwarancyjne na terenie i w obiektach Hali Ludowej

e obstuga serwisowa urzadzen ( w tym objetych gwarancjg)

e obstuga serwisowa obiektéw i imprez

e ustugi niezbedne dla wtasciwej organizacji imprezy( miedzy innymi: zabudowy targowe,
obstuga audio- video i TV, zabezpieczenie medyczne, ustugi sanitarno — porzadkowe,
obstuga telekomunikacyjna, ochrona)

-czy sg to wykonawcy stali czy zmienni
Odpowiedz: Wykonawcy rézni wytaniani w drodze przetargdw

- % udziat podwykonawcéw w catej dziatalnosci
Odpowiedz: okoto 10 %

- (Lp.12) OC z tytutu czystych strat finansowych
- prosze wskazac przyktady przewidywanych szkdéd zwigzanych z czystymi stratami
finansowymi
Odpowiedz: Konsekwencje zdarzen losowych np. pozar i wysiedlenie mieszkancéw
z budynku mieszkalnego nalezgcego do WP Hala Ludowa Sp. z 0.0. a takze inne szkody
w wyniku ktérych jest mozliwe zablokowanie lub wstrzymanie dziatalnosci wszystkim
przedsiebiorcom wyjmujgcym lub dzierzawigcym lokale, pomieszczenia itp.

- prosze o wyrazenie zgody na wprowadzenie treSci Klauzuli czystych strat
finansowych

Rozszerzenie zakresu odpowiedzialnosci o szkody majace posta¢ czystej straty

finansowe;j.

1. Z zachowaniem pozostatych nie zmienionych niniejszg klauzulg, postanowien OWU,
strony postanowity rozszerzyé zakres ubezpieczenia o odpowiedzialno$¢ cywilng za
szkody majgce postac czystej straty finansowe;j.

2. PZU SA nie odpowiada za szkody:

1) powstate w nastepstwie dziatalnosci nie objetej umowg ubezpieczenia,

2) wyrzadzone przez niezgodne z prawem dziatanie lub zaniechanie przy wykonywaniu
wtadzy publicznej,

3) wynikajgce z naruszenia przepisow zawartych w ustawie o ochronie danych
osobowych, prawa 0 nieuczciwej konkurencji, prawa antymonopolowego,

4) wyrzgdzone podmiotom powigzanym kapitatowo z ubezpieczonym, jezeli powstaty
w wyniku udzielonych porad, zalecen lub instrukcji,

5) zwigzane ze stosunkiem pracy,

6) wynikajgce z niedotrzymania terminéw,

7) przekroczenia ustalonych kosztoryséw,

8) wynikajgce z dziatalnosci reklamowej,

9) powstate w nastepstwie tworzenia, dostarczania i wdrazania oprogramowania
informatycznego,

10) wyrzgdzone przez wszelkiego rodzaju wirusy lub innego rodzaju programy
zaktocajgce prace jakiegokolwiek programu, catego komputera, sieci niezaleznie od
przyczyny ich pojawienia sie, w tym zwigzanych z Internetem lub korzystaniem
z Internetu.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

Z uwagi na warto$¢ obiektu Hali Stulecia znacznie przekraczajgcg 122 000 000,00,
nadal trwajgce w nim prace budowlane oraz konieczno$¢ przeprowadzenia audytu
ubezpieczeniowego uprzejmie prosze o przesuniecie terminu ztozenia oferty przetargowe;j



Odpowiedz: Wyrazamy zgode na przesuniecie terminu ztozenia oferty na dzien 23.08.2011
do godziny 15.00

Otwarcie ztozonych ofert nastgpi 23.08.2011 o godzinie 15.00

Miejsce sktadania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie franszyzy integralnej w wysokosci 500 zt
w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk na franszyze redukcyjng oraz zastgpienie
franszyzy integralnej w wysokosci 100 zt w ubezpieczeniu szyb od sttuczenia franszyzg
redukcyjng w wysokos$ci 500 z4?

Odpowiedz: Brak zgody

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przyjecie do ubezpieczenia przez Towarzystwo
Ubezpieczeniowe poz. 2 zat. nr 1 do SIWZ okreslanej jako: Obiekt Hala Stulecia wartos¢
brutto naktadow inwestycyjnych na modernizacje i wyposazenie wynikajgce z realizowanego
projektu ok. 57 min zt oraz dodatkowe nakfady inwestycyjne ok. 2 min zt-sumy state wg
wartosci odtworzeniowej - tgczna suma ubezpieczenia 59 min zt na warunkach oferty
przetargowej od momentu przekazania przez Zamawiajgcego wymaganych zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami prawa odbioréw technicznych przeprowadzonych prac, odbioru
inspektora sanitarnego, opinii strazy pozarnej oraz przedstawienie ztozonego wniosku na
pozwolenie na uzytkowanie przy jednoczesnym przekazaniu protokotu uszkodzen, objetych
ochrong w ramach ubezpieczenia ryzyk budowlano-montazowych?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode na zapis w wytgczeniem ,przy jednoczesnym przekazaniu
protokotu uszkodzen, objetych ochrong w ramach ubezpieczenia ryzyk budowlano-
montazowych”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wylgczenie z klauzuli posredniego uderzenia pioruna
(poz. 5) ,Warunkéw Szczegdlnych do ryzyk majgtkowych” szkéd wyniktych z niewtasciwych
parametréw pradu elektrycznego, ktére to szkody pokryte sg w ramach szkdd elektrycznych
(poz. 6) niniejszych warunkdw.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci klauzuli Zniesienia niedoubezpieczenia
(20% sumy ubezpieczenia (poz. 8) ,Warunkéw Szczegdlnych do ryzyk majgtkowych”,
(poz. 6) , Warunkéw szczegdlnych do ryzyk elektronicznych”

Z:

,otrony postanawiajg, ze zasada proporcji nie bedzie miata zastosowania, jezeli wysokos$¢
roszczenia nie przekracza 20% sumy ubezpieczenia na poszczegdlny zaktad (lokalizacje)”.
Na:

»otrony postanawiajgc, ze zasada proporcji nie bedzie miata zastosowania, jezeli wysoko$é
roszczenia nie przekracza 20% sumy ubezpieczenia na pojedynczy sktadnik mienia”.

Odpowiedz: Brak zgody

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci klauzuli LEEWAY'A (120% sumy
ubezpieczenia) — poz. 9 ,Warunkdéw Szczegdlnych do ryzyk majatkowych” (poz.5)”
Warunkéw szczegélnych do ryzyk elektronicznych”

z

Strony postanawiajgc, ze w przypadki szkody klauzul proporcjonalnosci bedzie stosowana
tylko

w przypadku mienia, ktérego warto$¢ rzeczywista w momencie powstania szkody bedzie
wyzsza niz, 120% sumy ubezpieczenia”
na:
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Strony postanawiajgc, ze w przypadki szkody klauzul proporcjonalnosci bedzie stosowana
tylko w przypadku mienia, ktérego warto$¢ rzeczywista w momencie powstania szkody
bedzie wyzsza niz, 120% sumy ubezpieczenia pojedynczego sktadnika mienia”

Odpowiedz: Brak zgody

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uzupetienie tresci Klauzuli wartosci ksiegowej brutto —
poz. 11 ,Warunkoéw Szczegélnych do ryzyk majatkowych”, (poz. 6) ,Warunkdéw szczegdinych
do ryzyk elektronicznych”

o:

"W przypadku nie odtwarzania $rodka trwatego wyptata odszkodowania nastgpi na
podstawie protokotu szkody, do wartosci rzeczywistej danego $rodka trwatego — vide
Klauzula likwidacyjna dotyczgca $rodkéw trwatych (poz. 21)

Odpowiedz: -Wyrazamy zgode

Pytanie nr7

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie limitu na ubezpieczenie szyb i innych
przedmiotow szklanych (poz. 28) ,Warunkéw Szczegdlnych do ryzyk majgtkowych”
w wysokoséci 20.000 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz: Brak zgody

Ad. Prowadzone Inwestycje

- Czy do dnia 01.09 — zakonczona zostanie lll Faza inwestycji —-remont wnetrza —wymiana
instalacji, posadzek, przebudowa kuluaréw, zaplecza szatniowo-sanitarnego, wymiana
widowni. Jezeli nie, jaki zakres prac zostat do wykonania oraz jaki jest przewidywany
termin ich zakonczenia.

Odpowiedz: Wszystkie prace zwigzane z biezgcg fazg inwestycji — remont wnetrza — sg na

etapie koncowym i zakonczone zostang w terminie do 31.08.2011

- IV Faza inwestycji - budowa garazu podziemnego, wymiana instalacji podziemnych -
Jaki jest stan realizacji ww. inwestycji, kiedy zostanie ona ukonczona.

Odpowiedz: Inwestycja budowy garazu podziemnego nie jest rozpoczeta i nie jest znany

termin jej ukonczenia

- Czy Zamawiajacy zaakceptuje wprowadzenie nastepujgcego zapisu:

,Towarzystwo Ubezpieczen obejmie ochrong ubezpieczeniowg naktady inwestycyjne
w obiekcie Hali Stulecia w wysokosci 59 000 000,00 zt przeznaczone na modernizacje
i wyposazenie wynikajgce z realizacji projektu, na warunkach oferty ztozonej w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego w ramach przetargu nieograniczonego, od momentu
zakonczenia obecnie prowadzonych prac budowlanych (ubezpieczonych w ramach
ubezpieczenia budowlano-montazowego przez Wykonawce) i uzyskania wszystkich
wymaganych prawem odbioréw technicznych, tj. panstwowej Strazy Pozarnej, Panstwowego
Inspektora Sanitarnego oraz otrzymania z witasciwego urzedu zezwolenia na uzytkowanie
budynku.”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

CZESC | Ubezpieczenia mienia _od ognia i innych zdarzen losowych ubezpieczenie

sprzetu elektroniczneqgo ryzyk elektronicznych

Ryzyka nienazwane (ALL RISK)

- Czy Zamawiajagcy zaakceptuje wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi o nastepujgcej
tresci:
,Limit odpowiedzialno$ci na ryzyko powodzi 40% sumy ubezpieczenia danego
przedmiotu ubezpieczenia”

Odpowiedz: Brak zgody
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- Czy Zamawiajgcy zaakceptuje wytgczenie z zakresu ochrony budynku mieszkalno-
administracyjnego o wartosci 34 285,80 zt ze wzgledu na brak dokumentacji techniczne;j
jako budynek mieszkalny — co nie jest zgodne z Ustawg Prawo Budowlane

Odpowiedz: Brak zgody

- Czy Zamawiajgcy zaakceptuje wytgczenie z zakresu ochrony budynku Pod Misiami o
wartosci 74 157,50 zt ze wzgledu na zly stan techniczny obiektu

Odpowiedz: Brak zgody

- Czy hala namiotowa jest rozstawiona na state, jezeli nie w jakim okresie jest rozstawiana,
jakie jest przeznaczenie tej hali, jakie mienie znajduje sie w hali. Jaka jest konstrukcja,
powtoka hali, w jaki sposéb jest przymocowana do podtoza. Jaki jest jej wiek.

OdpowiedZ: Hala namiotowa jest tymczasowym magazynem sprzetu i wyposazenia

ustawionym na czas przebudowy Regionalnego Centrum Turystyki Biznesowej i wnetrza

Hali Stulecia. Zmagazynowane sg tam ogrodzenia, rusztowania oraz elementy wyposazenia

sportowego np. kosze najazdowe, ktére sg wtasnoscig Gminy Wroctaw.

Hala zbudowana jest na bazie konstrukcji stalowej (profili zamknietych) ze $cianami z blachy

trapezowej. Pokrycie dachu wykonane jest z materialu plan dekowego tropikalnego.

Konstrukcja hali wsparta na stopach przytwierdzona jest do podtoza szpilkami kotwigcymi.

Czas uzytkowania hali — 2 lata

- Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w stosunku do hali namiotowej ograniczenie zakresu
ochrony do ryzyk nazwanych obejmujgcy nastepujgce ryzyka:

- pozar, bezposrednie uderzenie pioruna, wybuch, implozje, upadek statku
powietrznego,

- powddz, deszcz nawalny, grad, trzesienie, zapadanie lub osuwanie sie ziemi, lawina,
dym i sadza, uderzenie pojazdu, huk ponaddzwiekowy, posrednie uderzenie pioruna,
upadek drzew, budynkoéw, budowli, urzadzen technicznych, zalanie

Odpowiedz: Brak zgody

Limity kradziezowe dla wariantu All Risk
- Ad. Definicja | ryzyko Czy Zamawiajgcy zaakceptuje definicje w nastepujgcej tresci:

- Ubezpieczenie na pierwsze ryzyko oznacza, ze Ubezpieczajgcy okresla sume
ubezpieczenia w kwocie odpowiadajacej wysokosci przewidywanych strat, ktéra nie
musi odpowiadaé petnej warto$ci mienia zgtoszonego do ubezpieczenia.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

Warunki szczegoélne do ryzyk majatkowych
Dodatkowe klauzule obligatoryjne

- Ad.3 Automatycznego pokrycia nowych miejsc ubezpieczenia

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje definicje w nastepujgcej tresci:

,Z zachowaniem pozostatych, nie zmienionych niniejszg klauzulg, postanowien umowy
ubezpieczenia, w tym okreslonych we wniosku i ogélnych (szczegdélnych) warunkach
ubezpieczenia strony uzgodnity, ze ochrona ubezpieczeniowa udzielana na podstawie
umowy ubezpieczenia rozszerzona zostaje na wszystkie dowolne miejsca na terenie Polski,
gdzie znajduje sie ubezpieczone mienie, pod warunkiem spetnienia w takim miejscu
minimalnych wymogéw dotyczacych zabezpieczen okreslonych w warunkach lub
wymaganych przez Ubezpieczyciela na podstawie indywidualnych postanowien.

Limit odpowiedzialnosci 500 000,00 zt.

W _szczegdlnosci ochrong ubezpieczeniowg objete jest mienie podczas targéow, wystaw,
imprez odbywajgcych sie poza miejscem wskazanym w umowie ubezpieczenia oraz wystane
do miejsca naprawy/ remontu, z zastrzezeniem, ze limit odpowiedzialno$ci na szkody
powstate w takim mieniu wynosi 30 000,00. na jedno i wszystkie zdarzenia w_okresie
ubezpieczenia.”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode




- Ad. 7 Klauzula ciggto$ci ubezpieczenia

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje nastepujacg tres¢ klauzuli:

,Z zachowaniem pozostatych, nie zmienionych niniejszg klauzulg, postanowiern umowy
ubezpieczenia, w tym okreslonych we wniosku i ogdélnych (szczegdlnych) warunkach
ubezpieczenia strony uzgodnity, ze brak wptaty przez Ubezpieczajgcego, ktérejkolwiek z rat
sktadki w terminie przewidzianym w umowie ubezpieczenia nie powoduje automatycznego
wygasniecia (rozwigzania) umowy ubezpieczenia, ani zwieszenia udzielonej ochrony
ubezpieczeniowej. W takiej sytuacji Ubezpieczyciel zobowigzane jest przestac
Ubezpieczajgcemu wezwanie do zaptaty z okreSleniem nowego terminu optacenia
wymaganej naleznosci.

W razie braku optaty sktadki w nowym terminie wskazanym w wezwaniu, Ubezpieczyciel
moze wypowiedzie¢ umowe w trybie wskazanym w obowigzujgcych przepisach prawa lub w
ogdlnych (szczegdlnych) warunkach ubezpieczenia.”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

- Ad.10 Klauzula ubezpieczenia drobnych robét budowlanych

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zmiane tresci klauzuli:

Pkt b) przyjmuje nastepujgce brzmienie:

b) robét budowlanych, na ktére zgodnie z prawem budowlanym nie jest wymagane
pozwolenie na budowe oraz z zastrzezeniem, ze ich realizacja nie wigze sie z naruszeniem
konstrukcji no$nej budynku/budowli lub konstrukgji dachu,

Odpowiedz: Brak zgody

- Ad. 15 Klauzula katastrofy budowlanej

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zmiane tresci klauzuli:

Wykreslone zostaje ostatnie zdanie ,Zakresem ochrony ubezpieczeniowej sg objete budynki
i budowle wytgczone z eksploatacji.

Odpowiedz: Brak zgody

- Ad. 25 Klauzula ubezpieczenia urzgdzen zewnetrznych
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zmniejszenie limitu do kwoty 10 000,00 zt.

Odpowiedz: Brak zgody

Czes¢ Il Ubezpieczenie sprzetu elektroniczneqo do 5 lat

Warunki szczegélne do ryzyk elektronicznych

- Ad. 3 Klauzula ciggtosci ubezpieczenia

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje nastepujgcy tres¢ klauzuli:

.Z zachowaniem pozostatych, nie zmienionych niniejszg klauzulg, postanowien umowy
ubezpieczenia, w tym okreslonych we wniosku i ogoélnych (szczegdlnych) warunkach
ubezpieczenia strony uzgodnity, ze brak wptaty przez Ubezpieczajgcego, ktérejkolwiek z rat
sktadki w terminie przewidzianym w umowie ubezpieczenia nie powoduje automatycznego
wygasniecia (rozwigzania ) umowy ubezpieczenia, ani zwieszenia udzielonej ochrony
ubezpieczeniowej. W takiej sytuacji Ubezpieczyciel zobowigzane jest przestac
Ubezpieczajgcemu wezwanie do zaptaty z okresleniem nowego terminu optacenia
wymaganej naleznosci.

W razie braku optaty sktadki w nowym terminie wskazanym w wezwaniu, Ubezpieczyciel
moze wypowiedzie¢ umowe w trybie wskazanym w obowigzujgcych przepisach prawa lub w
ogdlnych (szczegdlnych) warunkach ubezpieczenia.”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

- Ad.8 Automatycznego pokrycia nowych miejsc ubezpieczenia

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje definicje w nastepujgcej tresci:

,Z zachowaniem pozostatych, nie zmienionych niniejszg klauzulg, postanowien umowy
ubezpieczenia, w tym okreslonych we wniosku i ogdélnych (szczegdlnych) warunkach
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ubezpieczenia strony uzgodnity, ze ochrona ubezpieczeniowa udzielana na podstawie
umowy ubezpieczenia rozszerzona zostaje na wszystkie dowolne miejsca na terenie Polski,
gdzie znajduje sie ubezpieczone mienie, pod warunkiem spetnienia w takim miejscu
minimalnych wymogoéw dotyczgcych zabezpieczenn okre$lonych w warunkach Ilub
wymaganych przez Ubezpieczyciela na podstawie indywidualnych postanowien.

Limit odpowiedzialnosci 100 000,00 zt.

W szczegolnosci_ochrong ubezpieczeniowg objete jest mienie podczas targéw, wystaw,
imprez odbywajgcych sie poza miejscem wskazanym w umowie ubezpieczenia oraz wystane
do miejsca naprawy/ remontu, z zastrzezeniem, Zze limit odpowiedzialnosci na szkody
powstate w_takim mieniu wynosi 30 000,00. na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie
ubezpieczenia.”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

- Ad.13 Ubezpieczenie nosnikéw obrazu w urzadzeniach fotokopiujgcych
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje wprowadzenie limitu w wysokosci 20 000,00 zt

Odpowiedz: Brak zgody

- Czy Zamawiajacy zaakceptuje wprowadzenie Klauzula Cyber risk/ Klauzula IT
standardowo stosowanej przez zaktady ubezpieczeh w nastepujgcej tresci:

Klauzula Cyber risk/ Klauzula IT

W ramach niniejszej umowy ubezpieczenia Zaktad Ubezpieczenn odpowiada za szkody
rzeczowe, przez ktoére rozumie sie fizyczne szkody w mieniu objetym ubezpieczeniem.

W tym znaczeniu za szkode rzeczowag nie uwaza sie fizycznego uszkodzenia i/lub
zniszczenia danych lub oprogramowania, a w szczegolnosci jakichkolwiek niekorzystnych w
nich zmian spowodowanych przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej
formy.

Z ochrony ubezpieczeniowej wytgczone sa:

1) szkody w danych lub oprogramowaniu powstate wskutek ich utraty lub uszkodzenia,
w szczegolnosci wszelkie niekorzystne w nich zmiany spowodowane przez skasowanie,
uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej formy, a takze powstate w ich nastepstwie szkody
zwigzane z utratg zysku oraz wszelkie straty wynikajace z przerwy lub zaktécen
w dziatalnosci

2) szkody w danych lub oprogramowaniu bedace nastepstwem ograniczenia zakresu
funkcjonalnos$ci, uzytkowania lub dostepnosci do nich, jak réwniez powstate w ich
nastepstwie szkody zwigzane z utratg zysku oraz wszelkie straty wynikajgce z przerwy
lub zaktécen w dziatalnosci

Jednakze — mimo wprowadzenia powyzszych wytgczen z ochrony ubezpieczeniowej oraz

z zastrzezeniem warunkdéw, zakresu, postanowien i wytgczen zapisanych w umowie

ubezpieczenia —szkody rzeczowe w danych i oprogramowaniu sg objete ochrona.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

Sekcija lll Ubezpieczenie Odpowiedzialnosci Cywilnej
Warunki szczegolne

- Ad. 3 Klauzula ciggto$ci ubezpieczenia

Czy Zamawiajagcy zaakceptuje nastepujgcy tres¢ klauzuli:

»Z zachowaniem pozostalych, nie zmienionych niniejszg klauzulg, postanowien umowy
ubezpieczenia, w tym okreslonych we wniosku i ogolnych (szczegdlnych) warunkach
ubezpieczenia strony uzgodnity, ze brak wptaty przez Ubezpieczajgcego, ktérejkolwiek z rat
sktadki w terminie przewidzianym w umowie ubezpieczenia nie powoduje automatycznego
wygasniecia (rozwigzania ) umowy ubezpieczenia, ani zwieszenia udzielonej ochrony
ubezpieczeniowej. W takiej sytuacji Ubezpieczyciel zobowigzane jest przestac¢
Ubezpieczajgcemu wezwanie do zaptaty z okresleniem nowego terminu optacenia
wymaganej naleznosci.
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W razie braku optaty skiadki w nowym terminie wskazanym w wezwaniu, Ubezpieczyciel
moze wypowiedzie¢ umowe w trybie wskazanym w obowigzujgcych przepisach prawa lub w
0gdlnych (szczegdlnych) warunkach ubezpieczenia.”

Odpowiedz: wyrazamy zgode

Otrzymuija:

1) Wszyscy, ktérzy pobrali SIWZ;

2) Strona internetowa Zamawiajgcego www.halaludowa.wroc.pl (zaktadka BIP)
3) ala
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